
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 65 DEL 30/03/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di nomina 

del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 10 del 16.01.2020 la Società ha proceduto alla pubblicazione sul proprio sito 

istituzionale di una manifestazione d’interesse volta alla individuazione di una figura professionale cui affidare 

l’incarico di medico veterinario presso il canile comunale, avente la disponibilità, anche non a titolo di 

proprietà, di un  ambulatorio  e/o di una clinica veterinaria, onde assicurare il corretto svolgimento del servizio 

affidato dal Comune di Brindisi; 

- che con tale determina si disponeva che la Società avrebbe potuto affidare l’incarico professionale anche in 

presenza di un’unica manifestazione; 

- che nel termine assegnato è pervenuta n. 01 manifestazione d’interesse; 

- che con determina n. 30 del 12/02/2020 veniva fissata per il giorno 13/02/2020 l’apertura del plico contenente 

la manifestazione d’interesse, presso la sede legale BMS; 

- che il Responsabile di Settore riteneva formalmente valida la documentazione prodotta e richiesta dalla 

Società committente; 

- che con determina n. 37 del 18/02/2020, in attesa della sottoscrizione del contratto di affidamento del servizio 

di gestione del canile municipale sanitario e rifugio e del locale destinato ai gatti gravemente feriti in C.da S. 

Lucia con il Comune di Brindisi, si autorizzava la sottoscrizione del contratto con il dott. De Rocco per n. 01 

mese; 

- che in considerazione dell’imminente scadenza dell’incarico appare necessario conferire al dott. De Rocco 

l’incarico per il periodo rimanente previsto in sede di avviso pubblico in considerazione della necessità di 

assicurare la cura degli esemplari canini e dei gatti ricoverati all’interno del canile/gattile anche durante 

l’emergenza Covid-19, come da ultimo previsto dal Comune di Brindisi con ordinanza contingibile ed urgente 

del Sindaco n. 17 del 25.03.2020; 

- che è stato acquisito il CIG Z772C9144B 

DETERMINA 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 10.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
N. Cert. QMS-3585-2017 

 

 

- di incaricare il Settore AA.GG a provvedere alla redazione del contratto di collaborazione con il dott. Pietro 

De Rocco, con studio medico in San Pietro Vernotico (BR) alla Via De Gasperi n. 86, C.F. 

DRCPTR70R20I119D, PI 02173560745, CIG  Z772C9144B, dal 01.04.2020 al 28.02.2021; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”.  

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 

 


